
8895442



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

1 screw ST3X12-F šroub 1

2 front handle--up přední rukojeť 1

3 front handle switch spínač přední rukojeti 1

4 front handle--down přední rukojeť 1

5 screw ST3.9X14-F šroub 20

6 motor cover-up kryt motoru 1

7 brush holder pouzdro uhlíkového kartáče 2

8 carbon brush uhlíkový kartáč 2

9 screw ST3X8-F šroub 3

10 up housing kryt 1

11 press plate přítlačná deska 1

12 switch button madlo spínače 1

13 spring pružina 1

14 micro switch mikro spínač 1

15 pin kolík 3

16 capacitor kondenzátor 1

17 up handle rukojeť 1

18 cable press plate přítlačná deska 1

19 cable sleeve kabelová průchodka 1

20 cable kabel 1

21 inductor indukční cívka 1

22 spring pružina 1

23 switch plate spínací deska 1

24 switch trigger spoušť 1

25 spring pružina 1

26 steel wire ocelový drát 1

27 down handle rukojeť 1

28 bearing 607Z ložisko 1

29 stator stator 1

30 screw ST4.2X60-F šroub 2

31 rotor rotor 1

32 screw M4X18 šroub 4

33 spring washer φ4 pružná podložka 8

34 washer φ4 podložka 6

35 motor cover - down kryt motoru 1

36 bearing 608Z ložisko 1

37 motor fixing holder držák motoru 1

38 adjusting ring nastavovací kroužek 3

39 bearing 628Z ložisko 1

40 gear ozubené kolo 1

41 blade čepel 2

42 eccentric block excentrický blok 1

43 decorate block kryt 1

44 nut M6 matice 1



description popis qty/ks
order No. / obj. 

číslo dílu
set order No. / 
obj. číslo sady

45 nut M5X30 matice 2

46 washer φ5 podložka 10

47 shaft sleeve pouzdro 10

48 nut M5 matice 10

49 protective block ochranná koncovka 1

50 press steel tlačná lišta 1

51 nut M5X16 matice 8

52 blade groove vodící lišta 1

53 decorate block kryt 1

54 screw ST4.2X10-F šroub 1

55 down housing kryt 1

56 protective cover ochranný kryt 1

57 blade cover kryt čepele 1

58 screw ST3.9X19-F šroub 2

59 steel wire switch rameno spínače 1

60 fixing plate upevňovací deska 1

61 screw ST3X20-C šroub 2


